檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：吳淑樺

電　　話：035742678

傳　　真：035722840

電子郵件：wushuhua@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年02月27日

發文字號：清動字第1079001186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018動築鮮機夢想營活動海報.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：

http://140.114.60.167/NTHAppendix/【登入序號：J00281】）

主旨：本校動力機械工程學系訂於107年3月18日(星期日)下午14

時00分至17時00分假本校工程一館舉辦「2018動築鮮機夢

想營」，歡迎貴屬學生踴躍報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、檢附活動海報如附件，敬請協助公告週知。

二、活動詳情請上清華大學動機系網頁查詢；活動報名網址：

https://goo.gl/epGpPo。

三、本案聯絡人：吳淑樺小姐；電話03-5742678；電子信箱wu

shuhua@mx.nthu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學

副本：本校動力機械工程學系 2018-02-27
08:57:38

本案依分層負責規定授權單位主管決行

1070001761

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/02/27 11:06

■■■■■■■無附件